



اطلاعیه برگزاری دروس مجازی در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۸

به آن دسته از دانشجویان دانشگاه شهید چمران اهواز که جهت گذراندن دروس: **فارسی عمومی، زبان خارجی (عمومی)، فیزیک ۱ و ریاضیات ۱** در نیمسال دوم سال تحصیلی ۱۳۹۸ انتخاب واحد نهایی نموده، می‌رساند لازم است نسبت به رعایت موارد این اطلاعیه اقدام لازم را بعمل آورند.

الف - برگزاری کلاس های آموزش مجازی

الف - ۱) تمامی دانشجویانی که انتخاب واحد خود را با موفقیت انجام داده اند، باید از روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۱۱/۱۳ تا روز سه شنبه مورخ ۱۳۹۹/۰۳/۰۶، نسبت به ورود به سامانه آموزشهای مجازی دانشگاه و دریافت مباحث آموزشی درس (دروس) انتخاب شده، اقدام نمایند.

الف - ۲) دانشجویان محترم باید ابتدا با استفاده از مرورگرهای Google Chrome و یا Firefox به سامانه مرکز آموزشهای مجازی دانشگاه شهید چمران اهواز به آدرس اینترنتی <http://lms.scu.ac.ir>، مراجعه کنند. سپس از **شماره ملی** به عنوان نام کاربری و از **شماره دانشجویی** به عنوان رمز عبور، جهت ورود به محیط کاربری خود و دریافت مباحث آموزشی استفاده نمایند.

الف - ۳) دانشجویان محترم می‌توانند فایل راهنمای کاربری کار با سامانه را از صفحه آغازین سامانه، از بخش تابلو اعلانات دریافت نمایند.

ب - برگزاری کلاسهای آنلاین و حضوری

ب - ۱) جهت معارفه و آشنایی دانشجویان با سامانه آموزشی مجازی جلسه ای حضوری از طریق هماهنگی اساتید مربوطه با دانشجویان در هفته دوم نیمسال تحصیلی که متعاقباً اعلام خواهد شد برگزار می‌گردد. حضور دانشجویان در این کلاس حضوری الزامی است.

ب - ۲) جهت رفع اشکال مباحث درس، حل تمرین و ... با توجه به نوع درس جلساتی به صورت آنلاین و حضوری در طول نیمسال برگزار می‌گردد. زمان برگزاری این جلسات از طریق هماهنگی اساتید مربوطه با دانشجویان متعاقباً اعلام خواهد شد.



جهت برگزاری کلاسهای آنلاین می بایست به سامانه وبینار دانشگاه شهید چمران اهواز به آدرس <http://meeting.sculms.ir> مراجعه نمایند. که توضیحات آن در بخش ب - ۳ اطلاعیه جاری قید شده است.

ب - ۳) شیوه ورود به سامانه Adobe Connect

ب - ۳ - ۱) جهت ورود به سامانه می بایست ابتدا با استفاده از مرورگرهای به روزآوری شده ی Google Chrome و یا Firefox (ترجیحاً نرم افزار مرورگر به روزآوری شده Firefox) به سامانه وبینار دانشگاه شهید چمران اهواز به آدرس <http://meeting.sculms.ir> مراجعه نمایند. سپس جهت ورود به سامانه از شماره ملی بعنوان نام کاربری و از شماره دانشجویی بعنوان رمز عبور استفاده نمایند.

ب - ۳ - ۲) دانشجویان محترم می توانند فایل "راهنمای کاربری کار با سامانه کلاس آنلاین (Adobe Connect)" را از صفحه آغازین سامانه (<http://lms.scu.ac.ir>) از بخش تابلو اعلانات دریافت نمایند.

ب - ۴) پشتیبانی فنی برگزاری کلاسهای آنلاین

ب - ۴ - ۱) جهت استفاده بهینه از کلاس آنلاین داشتن نرم افزارهای زیر الزامی می باشد. دانشجویان محترم می توانند از بخش پشتیبانی فنی و نرم افزارهای مورد نیاز در آدرس <http://lms.scu.ac.ir> نرم افزارهای زیر را دانلود نمایند.

- نرم افزار به روزآوری شده ی Adobe flash player
- نرم افزار به روزآوری شده ی Firefox
- نرم افزار Adobe Connect مخصوص گوشی های اندروید

ب - ۴ - ۲) دانشجویان محترم جهت دریافت خدمات پشتیبانی آنلاین می توانند تا حداکثر یک ساعت قبل از زمان شروع کلاس آنلاین، با شماره تلفن ۰۶۱ - ۳۳۳۳۰۸۹۴ تماس حاصل فرمایند.



ج - برگزاری امتحانات پایانی

ج - ۱) تاریخ و زمان برگزاری امتحانات پایانی نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹ - ۱۳۹۸، مطابق آنچه در برنامه انتخاب واحد شما ذکر شده است، خواهد بود.

ج - ۲) امتحانات پایانی دروس مجازی به صورت حضوری و در دانشگاه شهید چمران اهواز برگزار خواهد شد.

ج - ۳) انجام ارزشیابی درس پس از اتمام کلاسها و همراه داشتن کارت ورود به جلسه در روز امتحان پایانی، الزامی است.

د - پشتیبانی آموزشی و فنی

د - ۱) دانشجویان محترم، جهت دریافت پاسخ پرسشهای آموزشی خود در خصوص برگزاری دروس مجازی در نیمسال دوم سال تحصیلی ۹۹ - ۱۳۹۸، در شبکه اجتماعی دانشگاه (<https://sn.scu.ac.ir>) به "انجمن خدمات آموزشی" مراجعه نمایند. همچنین در گروه متصل به کانال (@SCU_Education Affairs) در فضای مجازی می توانند سوالات خود را مطرح نمایند. لذا از مراجعه حضوری خودداری کنند.

د - ۲) جهت رفع اشکال و ابهامات فنی سامانه آموزشهای مجازی، می توانید به یکی از سه روش زیر اقدام نمایید:

- در روزهای شنبه تا پنجشنبه از ساعت ۸ الی ۲۰، با تلفن تماس مرکز پشتیبانی به شماره ۰۶۱ ۳۳۳۳۰۸۹۴، تماس حاصل فرمایید.
- به شماره تلفن همراه ۰۹۱۶۰۴۴۴۴۱۷، با قید شماره ملی و شماره دانشجویی خود، پیامک ارسال نمایید.
- پرسش و یا اشکال خود را با قید شماره ملی، شماره دانشجویی و شماره تماس خود به آدرس پست الکترونیکی sadrapardazesh@gmail.com ارسال نمایید.

معاونت آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه شهید چمران اهواز